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Факултет: Факултет безбједносних наука

Профил: Безбједност и криминалистика

Сем Р.б. Акроним 
предмета

Предмет С П В ДОН Наставник Титула Звање Датум избора у 
звање

Датум истека 
звања

Запослен* Сарадник Титула Звање Датум избора у 
звање

Датум истека 
звања

Запослен*

1 1 ОБК20КТА Криминалистичка тактика О 3 2 0 Горан Бошковић Др ред.проф. 08.09.2016. КПУ БГ Предраг Поповић Др в.асист. 28.09.2017. 28.09.2022. ФБН
1 2 ОБК20ОНП Организација и надлежност полиције О 3 1 0 Драгомир Јовичић Др ванр. проф 29.04.2021. 29.04.2027. ФБН Гојко Шетка Др в.асист. 28.09.2017. 28.09.2022. ФБН
1 3 ОБК20ОБН Основе безбједносних наука О 3 2 0 Предраг Ћеранић Др ванр. проф 25.03.2021. 25.03.2027. ФБН Милица Сикимић ма в.асист. 1.07.2021. 1.07.2026. ФБН
1 4 ОБК20УВП Увод у право О 3 1 0 Снежана Савић Др ред.проф. 05.02.2004. УСС БиХ Роберт Шврака ма в.асист. 31.10.2019. 31.10.2024. ПФ
1 5 ОБК20БЗК Безбједносна култура И 2 2 0 Горан Амиџић Др доц. 29.10.2020. 29.10.2025. МУП РС Горан Амиџић Др доц. 29.10.2020. 29.10.2025 МУП РС

Дарко Паспаљ Др ванр. проф 29.04.2021. 29.04.2027. ФБН Лазар Вулин Мр в.асист. 27.06.2019. 27.06.2024. ФБН
Жељко Вукић Др доц. 29.03.2018. 29.03.2023. ФФВиС Лазар Вулин Мр в.асист. 27.06.2019. 27.06.2024. ФБН

1 7 ОБК20ЕНГ1 Страни језик 1 (енглески) И 3 1 0 Бранка Максимовић Др ред.проф. 18.05.2016. АГРО Бранка Максимовић Др ред.проф. 18.05.2016. АГРО
1 8 ОБК20РУС1 Страни језик 1 (руски) И 3 1 0 Наталја Милаковић ма стр. сар. ФЛФ Наталја Милаковић ма стр. сар. ФЛФ
2 9 ОБК20КТЕ Криминалистичка техника О 3 2 0 Саша Мићин Др доц. 30.05.2019. 30.05.2024. ФБН Саша Мићин Др доц. 30.05.2019. 30.05.2024. ФБН
2 10 ОБК20САИ Савремена историја О 3 1 0 Драгиша Васић Др ванр. проф 30.11.2017. 30.11.2023. ФФ Драгиша Васић Др ванр. проф 30.11.2017. 30.11.2023. ФФ

Дарко Паспаљ Др ванр. проф 29.04.2021. 29.04.2027. ФБН Лазар Вулин Мр в.асист. 27.06.2019. 27.06.2024. ФБН

2 12 ОБК20УСП Уставно право О 3 1 0 Милан Пилиповић Др доц. 29.06.2017. 29.06.2022. ПФ Милан Пилиповић Др доц. 29.06.2017. 29.06.2022. ПФ
2 13 ОБК20ЕЕБ Еколошка и енергетска безбједност И 3 1 0 Горан Амиџић Др доц. 29.10.2020. 29.10.2025. МУП РС Милица Сикимић в.асист. 01.07.2021. 30.06.2026. ФБН
2 14 ОБК20ИНФ Информатика И 2 2 0 Тихомир Латиновић Др ванр. проф 29.06.2017. 29.06.2023. МФ Тихомир Латиновић Др ванр. проф 29.06.2017. 29.06.2023. МФ
2 15 ОБК20СОЦ Социологија И 3 1 0 Душко Вејновић Др ред.проф. 21.07.2011. ФБН Душанка Слијепчевић ма в.асист. 29.04.2021. 29.04.2026. ФПН
3 16 ОБК20КРП Кривично право О 3 1 0 Милијана Буха Др доц. 29.03.2017. 29.03.2022. ПФ Милијана Буха Др доц. 29.03.2017. 29.03.2022. ПФ
3 17 ОБК20КМЕ Криминалистичка методика О 3 2 0 Зоран Ђурђевић Др ред.проф. 14.06.2017. КПУ БГ Предраг Поповић Др в.асист. 28.09.2017. 28.09.2022. ФБН
3 18 ОБК20ССБ Савремене студије безбједности О 3 1 0 Велибор Лалић Др доц. 25.01.2018. 25.01.2023. ФБН Велибор Лалић Др доц. 25.01.2018. 25.01.2023. ФБН

Дарко Паспаљ Др ванр. проф 29.04.2021. 29.04.2027. ФБН Лазар Вулин Мр в.асист. 27.06.2019. 27.06.2024. ФБН

3 20 ОБК20ИЕЕМ Инжињерство експлозива и експлозивних материја И 3 1 0 Саша Мићин Др доц. 30.05.2019. 30.05.2024. ФБН Саша Мићин Др доц. 30.05.2019. 30.05.2024. ФБН
3 21 ОБК20МЛД Малољетничка делинквенција И 3 1 0 Жана Врућинић Др доц. 27.02.2018. 27.02.2023. ФБН Жана Врућинић Др доц. 27.02.2018. 27.02.2023. ФБН
3 22 ОБК20ПОМ Полицијска информатика И 2 2 0 Тихомир Латиновић Др ванр. проф 29.06.2017. 29.06.2023. МФ Тихомир Латиновић Др ванр. проф 29.06.2017. 29.06.2023. МФ
4 23 ОБК20КПП Кривично процесно право О 3 2 0 Милијана Буха Др доц. 29.03.2017. 29.03.2022. ПФ Милијана Буха Др доц. 29.03.2017. 29.03.2022. ПФ
4 24 ОБК20КРП1 Криминалистичка психологија 1 О 2 2 0 Жана Врућинић Др доц. 27.02.2018. 27.02.2023. ФБН Жана Врућинић Др доц. 27.02.2018. 27.02.2023. ФБН
4 25 ОБК20ОСФ Основе форензике О 3 1 0 Саша Мићин Др доц. 30.05.2019. 30.05.2024. ФБН Саша Мићин Др доц. 30.05.2017. 30.05.2024. ФБН
4 26 ОБК20СИБ Системи безбједности О 3 2 0 Предраг Ћеранић Др ванр. проф 25.03.2021. 25.03.2027. ФБН Милица Сикимић ма в.асист. 1.07.2021. 1.07.2026. ФБН
4 27 ОБК20ЈВБ Јавна безбједност И 3 1 0 Драгомир Јовичић Др ванр. проф 29.04.2021. 29.04.2027. ФБН Гојко Шетка Др в.асист. 28.09.2017. 28.09.2022. ФБН
4 28 ОБК20ПРП Прекршајно право И 3 1 0 Милијана Буха Др доц. 29.03.2017. 29.03.2022. ПФ Милијана Буха Др доц. 29.03.2017. 29.03.2022. ПФ
4 29 ОБК20ЕНГ2 Страни језик 2 (енглески) И 2 2 0 Бранка Максимовић Др ред.проф. 18.05.2016. АГРО Бранка Максимовић Др ред.проф. 18.05.2016. АГРО
4 30 ОБК20РУС2 Страни језик 2 (руски) И 2 2 0 Наталја Милаковић ма стручни 

 ФЛФ Наталја Милаковић ма ФЛФ
5 31 ОБК16КСП Криминологија са пенологијом О 4 2 0 Миле Шикман Др ванр. проф 25.09.2019. 25.09.2025. МУП РС Миле Шикман Др ванр. проф 25.09.2019. 25.09.2025. МУП РС
5 32 ОБК16ОРК Организовани криминалитет О 4 2 0 Миле Шикман Др ванр. проф 25.09.2019. 25.09.2025. МУП РС Миле Шикман Др ванр. проф 25.09.2019. 25.09.2025. МУП РС
5 33 ОБК16СФО2 Специјално физичко образовање 2 – посебни дио О 4 3 0 Дарко Паспаљ Др ванр. проф 29.04.2021. 29.04.2027. ФБН Лазар Вулин Мр в.асист. 27.06.2019. 27.06.2024. ФБН
5 34 ОБК16УЉРСБ Управљање људским ресурсима у систему безбједности И 3 1 0 Дане Субошић Др ред.проф. 24.12.2013. КПУ БГ Дане Субошић Др ред.проф. 24.12.2013. КПУ БГ
5 35 ОБК16ЈВБ Јавна безбједност И 3 1 0 Драгомир Јовичић Др ванр. проф 29.04.2021. 29.04.2027. ФБН Гојко Шетка Др в.асист. 28.09.2017. 28.09.2022. ФБН
6 36 ОБК16КПП Кривично процесно право О 4 2 0 Милијана Буха Др доц. 29.03.2017. 29.03.2022. ПФ Милијана Буха Др доц. 29.03.2017. 29.03.2022. ПФ

Зоран Васиљевић Др ванр. проф 28.06.2018. 28.06.2024. ПФ Ирена Радић ма асист. 26.10.2017. 26.10.2021. ПФ
Бојана Васиљевић Пољашевић Др доц. 13.07.2017. 13.07.2022. ПФ Бојана Васиљевић Пољашевић Др доц. 13.07.2017. 13.07.2022. ПФ

6 38 ОБК16ТРР Тероризам О 4 2 0 Велибор Лалић Др доц. 25.01.2018. 25.01.2023. ФБН Душко Башкало асист. 23.12.2021. 22.12.2025. ФБН
6 39 ОБК16ЦВЗ Цивилна заштита И 3 1 0 Владимир Јаковљевић Др ред.проф. 17.05.2006. ФБ УНИБГ Владимир Јаковљевић Др ред.проф. 17.05.2006. ФБ УНИБГ
6 40 ОБК16МПБС Међународно полицијско безбједносна сарадња И 3 1 0 Борис Тучић Др доц. 30.05.2019. 30.05.2024. ФПН Борис Тучић Др доц. 30.05.2019. 30.05.2024. ФПН

Горан Бошковић Др ред.проф. 08.09.2016. КПУ БГ Предраг Поповић Др в.асист. 28.09.2017. 28.09.2022. ФБН
Зоран Ђурђевић Др ред.проф. 14.06.2017. КПУ БГ Предраг Поповић Др в.асист. 28.09.2017. 28.09.2022. ФБН

7 42 ОБК16ОБДС Обавјештајно безбједносна дјелатност и службе О 4 2 0 Предраг Ћеранић Др ванр. проф 25.03.2021. 25.03.2027. ФБН Милица Сикимић ма в.асист. 1.07.2021. 1.07.2026. ФБН
7 43 ОБК16ОМП Основи међународног права О 4 2 0 Витомир Поповић Др ред.проф. 05.02.2004. ПФ Његослав Јовић ма в.асист. 27.09.2018. 27.09.2023. ПФ
7 44 ОБК16МЛД Малољетничка делинквенција И 3 1 0 Жана Врућинић Др доц. 27.02.2018. 27.02.2023. ФБН Жана Врућинић Др доц. 27.02.2018. 27.02.2023. ФБН
8 45 ОБК16ГЛБ Глобална безбједност О 4 2 0 Борис Тучић Др доц. 30.05.2019. 30.05.2024. ФПН Борис Тучић Др доц. 30.05.2019. 30.05.2024. ФПН
8 46 ОБК16ЗКИ Заштита критичне инфраструктуре О 4 2 0 Горан Амиџић Др доц. 29.10.2020. 29.10.2025. МУП РС Милица Сикимић в.асист. 01.07.2021. 30.06.2026. ФБН
8 47 ОБК16МКП Међународно кривично право О 4 2 0 Милимир Говедарица Др доц. 27.01.2022. 26.01.2027. ПравобранилаМилимир Говедарица Др доц. 27.01.2022. 26.01.2027. Правобран.
8 48 ОБК16ИСБЕУ Институције и системи безбједности Европске уније И 3 1 0 Борис Тучић Др доц. 30.05.2019. 30.05.2024. ФПН Борис Тучић Др доц. 30.05.2019. 30.05.2024. ФПН
8 49 ОБК16КРБ Корпоративна безбједност И 3 1 0 Велибор Лалић Др доц. 25.01.2018. 25.01.2023. ФБН Душко Башкало асист. 23.12.2021. 22.12.2025. ФБН
8 50 ОБК16НК Надзор и контрола над радом полиције и безбједносних агенција И 3 1 0 Драгомир Јовичић Др ванр. проф 29.04.2021. 29.04.2027. ФБН Гојко Шетка Др в.асист. 28.09.2017. 28.09.2022. ФБН

01 6 ОБК20СВБ Спортске вјештине у безбједности И 2 2

3 2 0

2 11 ОБК20СФО1 Специјално физичко образовање 1 О

2 0

3 2 0

3 19 ОБК20СФО2 Специјално физичко образовање 2 О

6 37 ОБК16ОПФП Основи привредног и финансијског права О 4

4 2 07 41 ОБК16КРСП Криминалистичка стратегија и превенција О
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Факултет: Факултет безбједносних наука

Профил: Управљање безбједносним ризицима природних катастрофа

Сем Р.б. Акроним 
предмета

Предмет С П В ДОН Наставник Титула Звање Датум избора у 
звање

Датум истека 
звања

Запослен* Сарадник Титула Звање Датум избора у 
звање

Датум истека 
звања

Запослен*

1 1 МУР18МНИ Методологија научног истраживања О 3 1 0 Далибор Савић Др доц. 07.05.2019. 07.05.2024. ФПН Далибор Савић Др доц. 07.05.2019. 07.05.2024. ФПН
1 2 МУР18УБЗ Управљање безбједносним ризицима природних катастрофа О 3 1 0 Дане Субошић Др ред.проф. 24.12.2013. КПУ БГ Дане Субошић Др ред.проф. 24.12.2013. КПУ БГ
1 3 МУР18ПНК Природне непогоде и катастрофе О 3 1 0 Владимир Јаковљевић Др ред.проф. 17.05.2006. ФБ УНИБГ Владимир Јаковљевић Др ред.проф. 17.05.2006. ФБ УНИБГ
1 4 МУР18СЗС Систем заштите и спасавања у природним катастрофама О 3 1 0 Предраг Ћеранић Др ванр. проф 25.03.2021. 25.03.2027. ФБН Предраг Ћеранић Др ванр. проф 25.03.2021. 25.03.2027. ФБН
1 5 МУР18ЗКИ Заштита критичне инфраструктуре у природним катастрофа И 2 1 0 Драган Млађан Др ред.проф. 18.11.2015. КПУ БГ Драган Млађан Др ред.проф. 18.11.2015. КПУ БГ
1 6 МУР18ПСК Превенција и сузбијање криминала у условима природних катастрофа И 2 1 0 Миле Шикман Др ванр. проф 25.09.2019. 25.09.2025. МУП РС Миле Шикман Др ванр. проф 25.09.2019. 25.09.2025. МУП РС
1 7 МУР18ПВС Право ванредних ситуација изазваних природним катастрофама И 2 1 0

Тихомир Латиновић Др ванр. проф 29.06.2017. 29.06.2023. МФ Тихомир Латиновић Др ванр. проф 29.06.2017. 29.06.2023. МФ

1 9 МУР18КМК Кризни менаџмент и комуницирање у природним катастрофама И 2 1 0 Велибор Лалић Др доц. 25.01.2018. 25.01.2023. ФБН Велибор Лалић Др доц. 25.01.2018. 25.01.2023. ФБН
1 10 МУР18ЕБК Еколошка безбједност и природне катастрофе И 2 1 0 Јасмина Гачић Др ванр. проф 26.01.2016. 26.01.2022. ФБ УНИБГ Јасмина Гачић Др ред. проф 26.01.2016. 26.01.2022. ФБ УНИБГ
1 11 МУР18НУП Надлежност и улога полиције у природним непогодама и катастрофама И 2 1 0 Дане Субошић Др ред.проф. 24.12.2013. КПУ БГ Дане Субошић Др ред.проф. 24.12.2013. КПУ БГ

Број: 02/04-3.2156-4-12/21 ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ СЕНАТА
Дана, 23.09.2021. године Р Е К Т О Р

Проф. др Радослав Гајанин, c.p.

01 8 МУР18ИКТ Информационо-комуникационе технологије у подршци управљању ризицима од природних катастрофа И 2 1

* - Запослен (назив установе, приведног субјекта или институције у којој је лице стално запослено)
АГРО - Пољопривредни факултет - Универзитет у Бањој Луци
ЕФ - Економски факултет - Универзитет у Бањој Луци
ЗЗСМ РС - Завод за судску медицину Републике Српске
КПУ БГ - Криминалистичко-полицијски Универзитет Београд
МУП РС - Министарство унутрашњих послова Републике Српске
МФ - Машински факултет - Универзитет у Бањој Луци
ПФ - Правни факултет - Универзитет у Бањој Луци
САОФ ДО - Саобраћајни факултет - Универзитет у Источном Сарајеву
УСС БиХ - Уставни суд Босне и Херцеговине
ФБН - Факултет безбједносних наука - Универзитет у Бањој Луци
ФБ УНИБГ - Факултет безбедности - Универзитет у Београду
ФЛФ - Филолошки факултет - Универзитет у Бањој Луци
ФПН - Факултет политичких наука - Универзитет у Бањој Луци
ФФ - Филозофски факултет - Универзитет у Бањој Луци
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